INDICAÇÃO Nº 73/19

Da vereadora:- PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar

reformas necessárias nos banheiros da Escola Municipal.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pelo fato de que os banheiros da

Escola Municipal estão necessitando de manutenção e reformas, para

melhorar atender às crianças da rede municipal de ensino.

   Sala das Sessões, 17 de setembro de 2019.

PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO SOARES
Vereadora